



## FORMULÁRIO DE DEMANDA MRO e PARTES E PEÇAS

Lote	Solicitante	CMD / Mina	Cidade / Estado (onde se encontra o lote fisicamente)	Empresa	Categoria	Código Grupo de Mercadorias:	(FÓRMULA) Descrição Grupo de mercadorias
MCR-168-2019	Renata Magalhães	MCR	Corumbá/MS	MCR	MRO	31171500	Rolamentos

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMIU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMIU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)	Valor estimado sucateamento
10	MCR-168-2019	1525	15006295			ROLAM ROL CIL NU 415 SKF	6,0	PC	R\$ 1.161,81	R\$ 6.970,86		
20	MCR-168-2019	1525	15009960			ROLAMENTO;ATLAS COPCO;0501000031	5,0	PC	R\$ 77,95	R\$ 389,75		
30	MCR-168-2019	1525	15010277			ROLAM ROLO AGUL 3716.1857.00 ATLAS COPCO	3,0	PC	R\$ 97,57	R\$ 292,71		
40	MCR-168-2019	1525	15011013			ROLAMENTO 05090222 00 ATLAS COPCO	39,0	PC	R\$ 292,53	R\$ 11.408,63		
50	MCR-168-2019	1525	15011014			ROLAMENTO 0509022300 ATLAS COPCO	44,0	PC	R\$ 222,37	R\$ 9.784,06		
60	MCR-168-2019	1525	15011118			CAPA;ROLAM;ROLAMENTO ROLOS CONICO ST1020	4,0	PC	R\$ 441,87	R\$ 1.767,46		
70	MCR-168-2019	1525	15011131			ROLAMENTO 5540961700 ATLAS COPCO	2,0	PC	R\$ 722,30	R\$ 1.444,59		
80	MCR-168-2019	1525	15011132			ROLAMENTO 5541473100 ATLAS COPCO	3,0	PC	R\$ 590,94	R\$ 1.772,81		
90	MCR-168-2019	1525	15047746			ROLAM;RL,AUTO-COMP;RADIAL/AXIAL;CONICO	6,0	PC	R\$ 166,99	R\$ 1.001,96		
100	MCR-168-2019	1525	15003871			ROLAMENTO SR131205 C3 KOYO 65SD33F3 TORR	2,0	PC	R\$ 762,00	R\$ 1.523,99		
110	MCR-168-2019	1525	15005586			ROLAMENTO 2L5271, CATERPILLAR	1,0	PC	R\$ 65,57	R\$ 65,57		
120	MCR-168-2019	1525	15006275			ROL ESF 6403 C3 SKF	4,0	PC	R\$ 16,72	R\$ 66,88		
130	MCR-168-2019	1525	15006280			ROL ESF 6009 C3 FAG	1,0	PC	R\$ 15,62	R\$ 15,62		

















Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qte	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qte x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)	Valor estimado sucateamento
133												
134												
135												
136												
137												
138												
139												
140												
141												
142												
143												
144												
145												
146												
147												
148												
										R\$ 42.505,73	0,0	R\$ 0,00

Item	(FÓRMULA) Lote	Planta (Centro) - 4 dígitos -	Código do material no SAP	Part number	Fabricante	Descrição completa (texto pedido de compras)	Qty	Un medida	Preço médio unitário - PMU -	(FÓRMULA) Valor total avaliação (= qty x PMU)	Peso estimado em Kg (digitar somente número)	Valor estimado sucateamento
------	-------------------	----------------------------------	---------------------------	-------------	------------	---	-----	--------------	---------------------------------	---	---	-----------------------------

ATENÇÃO!!!! AO INSERIR LINHAS, AJUSTAR AS FÓRMULAS DA PLANILHA

